Gobierno Regional HUancavelica Pagina 1 de 1

Fecha: 29/12/2025
Hora: 12:43:52

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2025 Hasta:30/11/2025

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

02845862

02854894

02843791

02844240

02847154

02853846

02807068

02862830

02866978

02867761

02870622

03991572

04005955

04009134

04010831

04010980

04011581

04013732

04018771

04025150

04026458

04031276

06/11/2025

14/11/2025

17/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

18/11/2025

19/11/2025

21/11/2025

25/11/2025

26/11/2025

28/11/2025

INFORME 000009-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000001-/GOB.REG-HVCA/GRI-TSR

INFORME 000010-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000011-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000012-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000013-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000014-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI-TSR

INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI-TSR

INFORME 000015-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

INFORME 000016-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB

011

008

061

039

008

064

043

003

011

003

116

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS N°
072-2025-ORA/CAS

SITUACISON DE INVERSIONES Y ACCIONES CORRECTIVAS PARA
SU EJECUCI6N

CONSOLIDACION DE INFORMACION RESPECTO AL PRIMER
REPORTE DE ESTADO SITUACIONAL DE OBRAS PARALIZADAS A
CARGO DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS

INFORMACION RESPECTO AL INFORME SEMANAL QUE
CORRESPONDE AL MARTES 04/11/2025 Y ESTADO SITUACIONAL
DE LA REACTIVACION DE LAS OBRAS PUBLICAS PARALIZADAS
REPORTE Y ESTADO SITUACIONAL DE MANERA SEMANAL DE
LOS PROYECTOS,OBRAS,EXPEDIENTES
TéCNICOS,ACTIVIDADES Y OTROS

INFORMACION RESPECTO AL REPORTE SEMANAL QUE
CORRESPONDE AL MARTES 11/11/2025 Y ESTADO SITUACIONAL
DE LA REACTIVACION DE LAS OBRAS PUBLICAS PARALIZADAS
EMISION DE LA RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°
201-2025-GOB-REG-HVCA/GRI, DE 12/09/2025, QUE APRUEBA EL
EXPEDIENTE TECNICO "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA
CRUCE SALCAHUASI - SAN ANTONIO -PUENTE CHIQUIACC -
CRUCE HUACHOCOLPA - SURCUBAMBA -ABRA VISTA ALEGRE -
TINTAY PUNCO - PUERTO SAN ANTONIO RUTA
HV-101-TAYACAJA-HUANCAVELICA", CON CUI 2194692
REGULARIZACIS6N DEL REGISTRO DE CIERRE DE INVERSIONES
EN CONDICI6N DE OBRA CULMINADA

REGISTROS DEL FORMATO 12-B CORRESPONDIENTE AL MES
DE OCTUBRE DEL 2025

PARTICIPACION DE REUNION DE SEGUIMIENTO A LA CARTERA
DE INVERSIONES 2025 Y A LA CARTERA DE PROYECTOS EN EL
MARCO DEL R.D N° 002-2025-EF Y R.D N° 018-2025-EF
REPORTE DE LAS ACCIONES TOMADAS RESPECTO A LAS

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Total de documentos: 11

OBRAS PARALIZADAS

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



