

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 01/11/2025 Hasta:30/11/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA						
02845862	03991572	06/11/2025	INFORME 000009-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	011	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS N° 072-2025-ORA/CAS	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02854894	04005955	14/11/2025	INFORME 000001-/GOB.REG-HVCA/GRI-TSR	008	SITUACIÓN DE INVERSIONES Y ACCIONES CORRECTIVAS PARA SU EJECUCIÓN	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02843791	04009134	17/11/2025	INFORME 000010-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	061	CONSOLIDACIÓN DE INFORMACIÓN RESPECTO AL PRIMER REPORTE DE ESTADO SITUACIONAL DE OBRAS PARALIZADAS A CARGO DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02844240	04010831	18/11/2025	INFORME 000011-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	039	INFORMACIÓN RESPECTO AL INFORME SEMANAL QUE CORRESPONDE AL MARTES 04/11/2025 Y ESTADO SITUACIONAL DE LA REACTIVACIÓN DE LAS OBRAS PÚBLICAS PARALIZADAS	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02847154	04010980	18/11/2025	INFORME 000012-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	008	REPORTE Y ESTADO SITUACIONAL DE MANERA SEMANAL DE LOS PROYECTOS, OBRAS, EXPEDIENTES TÉCNICOS, ACTIVIDADES Y OTROS	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02853846	04011581	18/11/2025	INFORME 000013-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	064	INFORMACIÓN RESPECTO AL REPORTE SEMANAL QUE CORRESPONDE AL MARTES 11/11/2025 Y ESTADO SITUACIONAL DE LA REACTIVACIÓN DE LAS OBRAS PÚBLICAS PARALIZADAS	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02807068	04013732	19/11/2025	INFORME 000014-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	043	EMISIÓN DE LA RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL N° 201-2025-GOB-REG-HVCA/GRI, DE 12/09/2025, QUE APRUEBA EL EXPEDIENTE TÉCNICO "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CRUCE SALCAHUASI - SAN ANTONIO - PUENTE CHIQUIACC - CRUCE HUACHOCOLPA - SURCUBAMBA - ABRA VISTA ALEGRE - TINTAY PUNCO - PUERTO SAN ANTONIO RUTA HV-101-TAYACAJA-HUANCAYA", CON CUI 2194692	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02862830	04018771	21/11/2025	INFORME 000003-/GOB.REG-HVCA/GRI-TSR	003	REGULARIZACIÓN DEL REGISTRO DE CIERRE DE INVERSIONES EN CONDICIÓN DE OBRA CULMINADA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02866978	04025150	25/11/2025	INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/GRI-TSR	011	REGISTROS DEL FORMATO 12-B CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2025	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02867761	04026458	26/11/2025	INFORME 000015-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	003	PARTICIPACIÓN DE REUNIÓN DE SEGUIMIENTO A LA CARTERA DE INVERSIONES 2025 Y A LA CARTERA DE PROYECTOS EN EL MARCO DEL R.D N° 002-2025-EF Y R.D N° 018-2025-EF	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02870622	04031276	28/11/2025	INFORME 000016-/GOB.REG-HVCA/GRI-JJCB	116	REPORTE DE LAS ACCIONES TOMADAS RESPECTO A LAS OBRAS PARALIZADAS	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Total de documentos: 11